АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       05. 08. 2022г.
                                                                                       № 86

О внесении изменений в постановление администрации

Родничковского сельского поселения Нехаевского

муниципального района Волгоградской области

 от 27.06.2019 №49 «Об утверждении Положения

о деятельности антинаркотической комиссии при

администрации Родничковского  сельского поселения».
        В целях  минимизации угрозы распространения наркомании, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Указом Президента РФ от 23.11.2020 № 733 «Об утверждении Стратегии государственной  антинаркотической политики Российской Федерации до 2030 года», Федеральным  законом от 08.01.1998 г. № 3 – ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах»  администрация Родничковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести следующие изменения в постановлению администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 27.06.2019 №49 «Об утверждении Положения  о деятельности антинаркотической комиссии при  администрации Родничковского  сельского поселения».

1.1. в пункте 3 постановления слово «ведущего» заменить на «главного»;
1.2.  в пункте 4 постановления -«2019-2020 год» заменить на «2022-2024 годы»;

1.3. приложение 2 к постановлению читать в новой редакции:

 Приложение 2

к постановлению  администрации

Родничковского сельского поселения

от  08.2022 г № 86

Состав

антинаркотической комиссии при администрации

Родничковского  сельского поселения Нехаевского района

Волгоградской  области

Председатель комиссии

Шведов Сергей Николаевич  – глава администрации Родничковского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Евдокимова Светлана Валентиновна – главный специалист  администрации Родничковского сельского поселения

Члены комиссии

Яндакова Алеся Алексеевна  –  директор МКУ «Родничковский многоцелевой центр» (по согласованию)

Кабанов Евгений Геннадьевич – директор МКОУ «Родничковская средняя школа»

Серебрякова Валентина Ивановна – заведующая Родничковской амбулаторией (по согласованию)

Кравцов Сергей Викторович – участковый уполномоченный полиции ОВД  по Нехаевскому району

1.4. в приложении 3 –  -«2019-2020 год» заменить на «2022-2024 годы»;

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах  и вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Родничковского сельского поселения                            С.Н. Шведов